Terminplan fiir die Sitzungen der gemeindlichen Gremien

Januar

Februar

14.02.2024
21.02.2024
22.02.2024
29.02.2024

Marz

06.03.2024
13.03.2024
20.03.2024

Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

der Gemeinde Holm 2024

Schul-, Sport- und Kulturausschuss
Sozialausschuss
Kindergartenausschuss
Umweltausschuss

Bauausschuss
Finanzausschuss
Gemeindevertretung

Osterferien: 02.04.- 19.04.2024

April

Pfingstferien: 10.05.- 11.05.2024

Mai

08.05.2024
15.05.2024
22.05.2024
29.05.2024

Juni

05.06.2024
12.06.2024
19.06.2024

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Prufung Jahresrechnung (Belegpriufung)
Schul-, Sport- und Kulturausschuss
Sozialausschuss

Umweltausschuss

Bauausschuss
Finanzausschuss
Gemeindevertretung



Juli

04.07.2024 Donnerstag Schul-, Sport- und Kulturausschuss
11.07.2024 Donnerstag Sozialausschuss

17.07.2024

Mittwoch

Umweltausschuss

Sommerferien: 22.07.- 31.08.2024

August

September
04.09.2024
12.09.2024
19.09.2024

Oktober

10.10.2024
17.10.2024

Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag

Bauausschuss
Finanzausschuss
Gemeindevertretung

Schul-, Sport- und Kulturausschuss
Sozialausschuss

Herbstferien: 21.10.- 01.11.2024

November

06.11.2024
07.11.2024
14.11.2024
21.11.2024
27.11.2024

Dezember
04.12.2024

Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch

Mittwoch

Kindergartenausschuss
Feuerwehrausschuss
Umweltausschuss
Bauausschuss
Finanzausschuss

Gemeindevertretung

Weihnachtsferien 2024/25: 19.12.2024 - 07.01.2025
Stand 06.12.23



