Terminplan für die Sitzungen der gemeindlichen Gremien der Gemeinde Holm 2024

Januar

Februar

14.02.2024	Mittwoch	Schul-, Sport- und Kulturausschuss
21.02.2024	Mittwoch	Sozialausschuss
22.02.2024	Donnerstag	Kindergartenausschuss
29.02.2024	Donnerstag	Umweltausschuss

März

06.03.2024	Mittwoch	Bauausschuss
13.03.2024	Mittwoch	Finanzausschuss
20.03.2024	Mittwoch	Gemeindevertretung

Osterferien: 02.04.- 19.04.2024

April

Pfingstferien: 10.05.- 11.05.2024

Mai

08.05.2024	Mittwoch	Prüfung Jahresrechnung (Belegprüfung)
15.05.2024	Mittwoch	Schul-, Sport- und Kulturausschuss
22.05.2024	Mittwoch	Sozialausschuss
29.05.2024	Mittwoch	Umweltausschuss

Juni

05.06.2024	Mittwoch	Bauausschuss
12.06.2024	Mittwoch	Finanzausschuss
19.06.2024	Mittwoch	Gemeindevertretung

Juli

04.07.2024 Donnerstag Schul-, Sport- und Kulturaussch	04.07.2024	Donnerstag	Schul-, Sport- und	Kulturausschuss
---	------------	------------	--------------------	-----------------

11.07.2024 Donnerstag Sozialausschuss 17.07.2024 Mittwoch Umweltausschuss

Sommerferien: 22.07.- 31.08.2024

August

September

04.09.2024	Mittwoch	Bauausschuss
12.09.2024	Donnerstag	Finanzausschuss
19.09.2024	Donnerstag	Gemeindevertretung

Oktober

10.10.2024	Donnerstag	Schul-, Sport- und Kulturausschuss
17.10.2024	Donnerstag	Sozialausschuss

Herbstferien: 21.10.- 01.11.2024

November

06.11.2024	Mittwoch	Kindergartenausschuss
07.11.2024	Donnerstag	Feuerwehrausschuss
14.11.2024	Donnerstag	Umweltausschuss
21.11.2024	Donnerstag	Bauausschuss
27.11.2024	Mittwoch	Finanzausschuss

Dezember

04.12.2024 Mittwoch Gemeindevertretung

Weihnachtsferien 2024/25: 19.12.2024 - 07.01.2025

Stand 06.12.23